様式第１号（要綱第４条関係）

生涯学習スペース展示エリア使用申込書

年  月  日

 敦賀市生涯学習センター所長 殿

申請者

住所

団体名又は個人名

電話番号

責任者名

敦賀市生涯学習センター「生涯学習スペース」作品展示の注意事項の記載内容を遵守し、

次のとおり使用したいので申請します。

使用希望期間 年  月  日（火）～  年  月  日（火）

作 品 内 容

当てはまる内容に〇印を

付けてください

日 本 画 ・ 洋  画 ・ 立体造形

工  芸 ・ 書  道 ・ 写  真

その他（              ）

展示作品数   数：       点

使用備品名

使用備品名に〇印を

付けてください

ワイヤー（数：     本）

フ ッ ク（数：     本）

長  机（数：     脚）

※生涯学習課記入欄

受付日時    年  月  日（  ） 受付時間      時   分

受付番号 第     号 決定区分 許 可 ・ 不許可

備  考